

Pytanie nr. 1

Kontaktuje się odnośnie ogłoszenia przez Państwa zadania pn.: Malowanie gabinetów lekarskich i poczekalni w budynku SPZOZ w Ogrodzieńcu. Czy podczas prowadzenia prac przewidują Państwo zamknięcie placówki, w jakich godzinach można pracować i ile jest pomieszczeń do malowania? Czy wszystkie można jednocześnie czy chcą Państwo, żeby prace były wykonane w inny sposób? Nie mam fizycznie możliwości podjechać i odbyć wizję lokalną, czy jest możliwość przesłania kilku zdjęć pomieszczeń do malowania?

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem ofertowym udzielmy odpowiedzi:

- podczas prac nie przewidujemy zamknięcia Placówki
- pracować można od godz. 7.00 do 19.00, do malowania jest 10 pomieszczeń
- nie można jednocześnie malować wszystkich pomieszczeń, prace muszą być wykonywane etapowo, istnieje możliwość wykonywania prac w weekend od godz. 8.00 do 20.00.

p.o. DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ogrodzieńcu
Martyna Sawicka-Selejda